
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieżuniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz.1465 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 2151 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieżuniu w następującym 
składzie: 

1) Pani Małgorzata Iwona Sarwińska – Przewodnicząca, 

2) Pani Agata Dorota Kościelna – Zastępca Przewodniczącej, 

3) Pani Justyna Łubińska-Sarwińska – Sekretarz, 

4) Pani Agnieszka Bogucka – Członek, 

5) Pan Mariusz Wawszczak – Członek. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 3 stycznia 2022r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieżuniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC0D900-7300-4ABC-BB4D-C67DBEB10492. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


